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Opis

Zestaw do zabawy z wodą, gdzie woda kaskadowo przemieszcza się z poziomu najwyższego do najniższego.
Zawiera pompę ręczną wraz z zespołem zaworów znajdujacą się na podeście wykonanym z bardzo trwałego
drewna z robinii akacjowej (w tym słupy z drewna klejonego), zbiornik na wodę wyposażony w zawór spustowy,
stół wodny z przeszkodami oraz okrągłą misę. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą
EN 1176-1:2017 wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę
zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w ramach akredytowanego programu certyfikacji. Certyfikat musi być
ważny na dzień składania ofert. Do oferty powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna urządzenia.
Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym
wyglądem. 

Urządzenie zawiera

- 2 drewniane podesty z robinii akacjowej, - 1 ręczną pompę ręczną wraz z zespołem zaworów (m.in. zawór
próżniowy i reduktor ciśnienia), - 1 zbiornik wodny wyposażony w zawór spustowy, - 1 stół wodny z
przeszkodami, - 1 okrągłą misę, - 11 słupków wykonanych z bardzo trwałego drewna klejonego z robinii
akacjowej.

Dane techniczne

- Wymiary urządzenia (LxWxH): 3,35 x 2,40 x 1,60 m - Strefa bezpieczeństwa: 5,50 x 6,35 m - Maksymalna
wysokość upadku: 0,85 m - Certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1:2017 wydany przez
jednostkę akredytowaną dla danego programu certyfikacji - Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/-
5%

Materiały
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- Wszystkie elementy mające kontakt z wodą wykonane są ze stali nierdzewnej. Minimalna grubość ścianek: 2
mm - Podesty wykonane z robinii akacjowej - deski o grubości 30 mm, strugane i frezowane. Podest z pompą
dodatkowo wzmocniony jest profilowaną blachą nierdzewną. - Ręczna pompa wodna wykonana ze stali
nierdzewnej. Posiada złącze przewodu ssącego 1 ¼ cala (średnica przewodu co najmniej ¾ cala). Pompa posiada
spawaną, szczelną konstrukcję oraz mechanizm z wałkiem i łożyskiem tocznym. - Słupy drewniane o średnicy 120
mm wykonane z laminowanego, klejonego drewna z robinii akacjowej. W dolnej części słupy są frezowane
cylindrycznie i przedłużone rurami ze stali nierdzewnej (stanowiącymi kotwy). Słupy zabezpieczone są od góry
metalowymi osłonami. - Misy i stoły dla bezpieczeństwa wykończone po obwodzie rurą o średnicy min. 33 mm.

Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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